
ごあいさつ 
 

私たちは、「フクシ・オーエンス共同事業体」「特定非営利活動法人岩沼市  

体育協会」と申します。 

２０１９年４月１日より、岩沼市総合体育館をはじめ市内体育施設９箇所の

指定管理者として運営を開始します。 

安全・快適な施設づくりとより良いサービスの提供を目指してまいりますの

で、ご支援・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、お気付きの点等ございましたら、気軽にスタッフまでお申し付けくだ

さい。 

お問合せ先： 岩沼市総合体育館  ☏ ０２２３－２４－４８３１ 


